
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU - výpravní budova - Oprava vchodových automatických dveří.

KSO: CC-CZ:
Místo: ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UKS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

20. 2. 2023

C e n a  b ez  D PH 428 976,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 428 976,96 21,00% 90 085,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 519 062,12

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU - výpravní budova - Oprava vchodových automatických dveří.
Místo: ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

20. 2. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 428 976,96

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ... ...........

997 - Přesun sutě ..............

P S V  - P ráce a d o d á vky  PS V ....... ...........

767 - Konstrukce zámečnické ..................

V K N  - V e d le jš í rozpočtové  nák lady ..... ...........

VKN5 - Finanční náklady ................

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU - výpravní budova - Oprava vchodových automatických dveří.
Místo: ŽĎÁR NAD SÁZAVOU Datum: 20. 2. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 428 976,96

d  H S V  P ráce  a d od ávky  H S V  ... ...........

D 997 Přesun sutě ..............
1 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m 
Online PSC httDs://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013211

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
Online PSC https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013501

3 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t ......... ......... ......... CS ÚRS 2022 01
PP

Online PSC 
VV

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 
1 km
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013509

.........0,354*7 'Přepočtené koeficientem množství

4 K 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 t ......... .............. ........... CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC

D P S V

D 767

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02 
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/997013804

....... ...........

..................

P ráce  a d od ávky  P S V

Konstrukce zámečnické
5 K 767642112 Montáž automatických dveří linerálních v do 3,0 m š přes 1,0 do 1,8 m kus ......... ................ ................ CS ÚRS 2022 01

PP
Online PSC 
VV

Montáž automatických dveří posuvných, výšky přes 2200 do 3000 mm lineárních, šířky přes 1000 do 1800 mm 
https://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/767642112

.........1+1"hlavní vstup + nástupiště vestibul "

6 M RZR55329132 dveře automatické, rám A l profily 25mm, 2křídlé, zasklení bezpečnostní, 2křídlé kus ......... ................. .................
dveře automatické, rám Al profily 25mm, 2křídlé Pohon Dorma ES200 - 2D pro 2 kř. automaticky posuvné dveře. Vybavení: 1x kombinovaný 
senzor vnější, 1x kombinovaný senzor vnitřní únikový, 1x elektromechanický zámek v pohonu, 1x záložní aku set, 1x programový volič.

PP Zdvojený motor pohonu pro dveře na únikové cesty. Nová křídla pro světlost 1190 x 2251 mm. Profily bez PTM, zasklení izolační bezpečností 2- 
sklo VSG 33.2-8-VSG 33.2 PXN. Nová podlahová vodítka. 2x bezpečnostní senzor pro ochranu prostoru kam odjíždějí křídla + FM modul (dle 
ČSN EN 16005). Stop tlačítko + programový volič umístěny na krytu pohonu - hlavní vstup

7 M RZD55329132 dveře automatické, rám A l profily 25mm, 2křídlé, zasklení bezpečnostní, 2křídlé kus ......... ................. .................
dveře automatické, rám Al profily 25mm, 2křídlé, Pohon Dorma ES200 - 2D pro 2 kř. automaticky posuvné dveře. Vybavení: 1x kombinovaný 
senzor vnější, 1x kombinovaný senzor vnitřní únikový, 1x elektromechanický zámek v pohonu, 1x záložní aku set, 1x programový volič.

PP Zdvojený motor pohonu pro dveře na únikové cesty. Nová křídla pro světlost 1190 x 2251 mm. Profily bez PTM, zasklení izolační bezpečností 2- 
sklo VSG 33.2-8-VSG 33.2 PXN. Nová podlahová vodítka. 2x bezpečnostní senzor pro ochranu prostoru kam odjíždějí křídla + FM modul (dlě 
ČSN EN 16005). Stop tlačítko + programový volič umístěny na krytu pohonu.

8 M RZZ55329132 pohon a automatický zámek dveří automatické, 2křídlé, včetně senzoru a bezpečnostního tlačítka kus ......... ................ ................
Pohon Dorma ES200 pro 2 kř. automaticky posuvné dveře. Vybavení: 2x kombinovaný senzor vnější, 1x elektromechanický zámek v pohonu, 

PP 1x záložní aku set, 1x programový volič. 2x bezpečnostní senzor pro ochranu prostoru kam odjíždějí křídla + FM modul (dle ČSN EN 16005). 
Stop tlačítko + programový volič umístěny na krytu pohonu.

9 M RZA55329132 pohon a automatický zámek dveří automatické, 2křídlé, včetně senzoru a bezpečnostního tlačítka kus ......... ................ ................

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013804
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767642112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp Pohon Dorma ES200 - 2D pro 2 kř. automaticky posuvné dveře. Vybavení: 1x kombinovaný senzor vnější, 1x kombinovaný senzor vnitřní
únikový, 1x elektromechanický zámek v pohonu, 1x záložní aku set, 1x programový volič. Zdvojený motor pohonu pro dveře na únikové cesty.

10 K R767642112 Výměna pohonu a zámku automatických dveří linerálních v do 3,0 m š přes 1,0 do 1,8 m kus ......... .............. ...............
PP Výměna pohonu a zámku automatických dveří linerálních v do 3,0 m š přes 1,0 do 1,8 m
VV 1+1"boční výstup + výstup autobusy" .........

11 K 767642812 Demontáž automatických dveří lineárních nebo teleskopických v přes 2,2 do 3,0 m š přes 1,0 do 2,0 m kus ......... .............. ................ CS ÚRS 2022 01
PP
Online PSC 
VV

Demontáž automatických dveří výšky přes 2200 mm do 3000 mm linerálních nebo teleskopických, šířky přes 1000 mm do 2000 mm 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/767642812

.........1+1"hlavní vstup + nástupiště vestibul"

12 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t ......... .............. ........... CS ÚRS 2022 01
pp Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky do 6 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998767101

13 K 998767192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m t ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01
PP

Online PSC

D VR N

D VRN5

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/998767192

..... ...........

................

V e d le jš í rozpočtové  nák lady

Finanční náklady
14 K 059002000 Ostatní finance .................. ....... ................ CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance
Online PSC
VV
VV
VV

https://Dodminkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/059002000

1101,47*0,041"koeficient HSV"
410980,14*0,041"koeficient PSV"
Součet

........... 
..... ............. 
..................

Strana 4 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767642812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767192
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/059002000

		2023-04-17T09:55:25+0000




